

Årsredovisning

för

Bygg & Fönstermontage i Dalarna AB

559102-6744

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Andersson, Styrelseledamot
2023-01-17

Styrelsen och verkställande direktören för Bygg & Fönstermontage i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, företrädesvis i Ludvika Kommun och dess närområde.

Företaget har sitt säte i Nyhammar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	668	262	1 065	2 372
Resultat efter finansiella poster	198	-28	81	-78
Soliditet (%)	65,8	56,2	38,8	7,2

Omsättningen har ökat från föregående år då man åter påbörjat verksamhet i bolaget under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 621	-11 484	100 137
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11 484	11 484	0
Årets resultat			120 514	120 514
Belopp vid årets utgång	50 000	50 137	120 514	220 651

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 137
årets vinst	120 514
	170 651
disponeras så att	
i ny räkning överföres	170 651
	170 651

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		668 088	262 146
Övriga rörelseintäkter		1 483	4 084
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		669 571	266 230
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-159 720	-60 466
Övriga externa kostnader		-125 437	-58 084
Personalkostnader	2	-135 777	-110 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 867	-54 945
Övriga rörelsekostnader		0	-9 920
Summa rörelsekostnader		-469 801	-293 702
Rörelseresultat		199 770	-27 472
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 110	-94
Summa finansiella poster		-2 110	-94
Resultat efter finansiella poster		197 660	-27 566
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
Förändring av överavskrivningar		-2 169	16 082
Summa bokslutsdispositioner		-47 169	16 082
Resultat före skatt		150 491	-11 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 977	0
Årets resultat		120 514	-11 484

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 769	125 636
Summa materiella anläggningstillgångar		106 769	125 636
Summa anläggningstillgångar		106 769	125 636
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 625	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		61 400	0
Övriga fordringar		16 209	45 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		198 682	0
Summa kortfristiga fordringar		281 916	45 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 636	1 238
Summa kassa och bank		3 636	1 238
Summa omsättningstillgångar		285 552	46 404
SUMMA TILLGÅNGAR		392 321	172 040

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 137	61 621
Årets resultat		120 514	-11 484
Summa fritt eget kapital		170 651	50 137
Summa eget kapital		220 651	100 137
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		2 169	0
Summa obeskattade reserver		47 169	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		19 369	0
Övriga skulder		27 782	65 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 350	6 000
Summa kortfristiga skulder		124 501	71 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		392 321	172 040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	236 000	271 000
Inköp	30 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	266 000	236 000
Ingående avskrivningar	-110 364	-80 499
Försäljningar/utrangeringar	0	18 083
Årets avskrivningar	-48 867	-47 948
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 231	-110 364
Utgående redovisat värde	106 769	125 636

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nyhammar 2023-01-17

Anders Andersson
Anders Andersson
Verkställande direktör